SPECIFIKIMET TEKNIKE BLERJE KARROATRECI PER POLICINE BASHKIAKE

Viti | prodhimit:

Pesha me ngarkese:

Pesha e dobishme e ngarkeses:
Karburanti:

Cilindrata:

Fugia motarrike:

Trasmisioni:

Konfigurimi | akseve:

Platforma e ngarkeses
Gjatesia e platformes:
Gjeresia e platformes:
Materiali:

Lartesi e ulet nga toka per ngarkim te lehte

Sistem i i platformes: Platforme rreshqitese hidraulike ose platform fikse me rampa

Joa me heret se 2005
3500 - 7500 kg

1400 - 4000 kg

Nafte

2200 ¢cc - 5000 cc

85 kw ~ 220 kw
Manual oseAutomatik

4 x 2 ose 4xd

5500 -7500 mm
2300 = 2500 mm

Celik | galvanizuar ose alumin

Arganello hidraulike ose elektrike me kapacitet terheqges nga 3 ton deri 6 ton

Kabllo celiku ose sintetike me gjatesi nga 20 m deri ne 30 m

kontroll me telekomande me vale ose me kabllo

Shufra bllokimi rrotash os erripa sigurimi

Kuti mjetesh anesore me zinxhire, rripa, trekedesha

Sistem ABS, ESP sipasnormave EU

Konfigurimi | kabines
Kabine teke ose dopio 2+1 ose 4+1
Sistem sinjalizimi

Gomat: 90%

Afati | levrimit 20 ditenga nenshkrimi | kontrates




CERTIFIKATA DHE GARANCIA:

¢ Certifikata dhe targa shqiptare:Mjeti duhe t té jeté | regjistruar me targa
shqiptare,kolaudim,taksa dhe siguracion, gati pér pérdorim.

» Shérbim edhe Mirémbajtja: Té gjitha shérbimet dhe mirémbajtja t& kené gené t&
realizuara n& kohé dhe dokumentet pérkatése té jeng t¢ disponueshme me liber -
sherbimi.

-Motorri & jet€ né gjendje t& mire dhe & mos keté rjedhje vaji.
-Pjesét hidraulike t& jené pa rrjedhje.
-Automjeti duhet t& jet& me tégjitha pajisjet standarte normale, dhe e gatshme pér puné.

-Karakteristikat e sigurisé (& sistemit té frenimit, drejtimit, ecjes, ndrigimit, dhe té gjitha
paisjet dhe aparaturat duhe t t& jené funksionale dhe conform rregullave dhe standardeve 18
Bashkimit Europian.

-Gabina duhet t€ jeté conform rregullave 1& Bashkimit Europian.
-Cmimi imjetit pérfshin transportin deri né objekt.

-Garancia 6 muaj nga nenshkrimi 1 kontrates



